
.i

-.._ 

9

1ytlnÍí1,a - bt"řF

Sklad zdravotnického zásobování
Faktrltrrí nemocnice v olomouci
k rukárn paní Svozilové

věc: objednávka4 ks stimulátoru CAIVI pro potřeby oční kliniky

nákladové středisko: ortoptické oddělení oční klirriky

úhrada:

1. 2 ks stimulátoru CAM v hodnotě celkem 13'000,- z finančního příspěvku,
kteý poskýla nadace prof.Vejdovského

2' 2 ks stimulátoru CAM v hodnotě celkem 13.000 z prostředků oční kliniky

Specifikace:

Trenanžer (stimulátor) CAM 4 ks

cena l ks: 6.500.-Kč

Prosím objednat u Íirmy:

BrzicaMiroslav - MEDIOPTA
Fakultní nemocnice s poliklinikou
tř. 17.listopadu 1790
708 52 Ostrava Poruba

I.tt/1., /
/\t tr'tl lr ,/
li ,ll / t li,,ll,, ./T(J\,L/|ýl",vU/

Doc. MUDr. Jiří Řehák, CSc.
přednosta oční kliniky FN a t,F UP

v Olomouci

Eoc. MUDI.. Jiří Řehák, C$c"
přednosta oční |rlir;iky. FN a I'lt {')F

I. P. l'avlovn 6

?752& otr,{}híOt]C

V Olomouci t3.9.2001



uzavrena mezi

sMtoWA o PosKYTNuTÍ
FINANČNÍEo PŘÍsPĚvxu

Faku1tní nennocnicí oIornouc ( příiemce )

I.P.Pavlova 6, 775 20 Olonouc
Zástupce : Doc. l.1UDr. václav Rýznar' CSc.

řecitel Eb] olorrouc
rčo : 00098892
č. účtu z 8029-c709 109 003/0300

a

Nadací prof . Vejdovského
nám. eřemysla oE'akara 777, 784
Zástupce : Ing. o19a ýkorová

předsed]<yně sprármí
rČo : 4765434L
č. účtu z L549867L4/0300 čsog,

přednĚtern smlouvy je poskyt.,,,,.í*i,.,u,,čního prostředku
.lradačního ínvestičního fondu, jehož výši odsouhlasiIa
Nadace prof. Vejdovského dne 8.6.2001.
eříspěvek bude poskytnut jednorázově bezhotovostně na
číslo : Bo29-o709 109 003,/03oc

01 Litovel

rady nadace

čl.5.

z wýnosu příspěvku
sprárrní rada

účet

rr.
1. Nacace prof. vejdovského se zavazuje posk1rtnout finarrční příspěvek

ve výši 13.o0o,-Kč slow třináct tísíc korun
r,akuitní nemocnici Ol<5rrrouc ( órtoptické oddělení oční l<liniky EN Olomouc
na projekt " "

2. eříjemce je oprávněn příspěvek použít výrrraaně na uvedený projei<ť.

3. Nadace si q1hrazuje právo před}ožení účetních do]<1adů prokazujících
výši nák1adů projektu.
eříjerrce předloží q1účtování poskytnutého fin. příspěvku do 30 dnů
od realizace projektu.

4. Poruší.li příjemce ja,kýmkoliv způsoLer'r ustanovení této smlouvy,
je Nadace prof. Vejdovského oprárrněna požadovat vrácení příspěvku
v p1ném rozsahu a příjernce je povinen příspěvek na ,ryzvání vrátit.

III.
Tato smlouva nab.ývá platnosti dnem podpisu oběrna stranami.
Snlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nLcbŽ každá sťrana oúrží
po jednonr r41hobovení.

z'l t^(UtTNí NtilocNrct otor+ow
l.p. pavlova 6

OLOMOUC

Itní n.emocnici

,/' /

V.
-./..'/. .

,,/ z? ./n ,.,át".v..z7,, 
14 

"-...../..:. ...
zá t'tadaci prof . veidovského

NADÁ0E prof. VlLIDOvsKÉHo
v Litov}i dne nóm' Př. otokoro 777

i4 f !-oo I ,J:i:I,:Hi;, Q)

rA(UilNl NtMOCNtct 0t0M0uc

fu.-4-09-200í

Za Fak
lornouc



l{
I

\i.j-..:.. oo'"j l!= ;.J'-',.-i,'if.,'.
i.'i|1';.ř'1-E i:l ;ic iÍ .j |jl'ť=n.trliu

Í.ř!j:l' Ft*=rr;7.5'j:. r-l t;;i'llre .;77' fE4 i-ji I--ii.ri''=r. ;.t5i];. llfl 5]]rí

''
Fakultní nemocnice olomouc ': :' ooo 98 892.'''ll,

/.,}..i-i;i ; přímo tízená rozpočtová or:ganizace

;i,l::.':::'''.. Fakultní. nemocnj-ce, I. P. Pavlova 6, oIomouc

, : j. i... : , .. :

:'| j.i.,l ll:,':],i'r:]:||'j]i]] ortoptické oddělení oční kIiniky FN olomouc

Léčba arnblyopie zrakovým stimulátorem cAM

13 . ooo, -

Zabezpečení včasné diagnostiky a Iéčby tupozrakosti u dětí

Cí1emjekomp1exníterapieaa.r-;";""."o"=.'.';"Se=""tá;;
předevšírn z terapie okluzní a ze Správní korekce. Významnou

metodou 1éčby je však také zrakový stimulátor c/\l,l, užívající
ke zrakové stimu1aci amblyopického oka otočných kotoučů s čer-
nobílou šachovnicí o stoupa)ící prostorové frekvenci' kdy do-
chází re dráždění mozkových buněk. Cvičení na tomto přístroji
je snadno zvládnutelné pro předškolní děti a významně zvyšuje

úspěšnost léčby tupozrakosti.oční klinj.ka potřebuje akutně 4 ks
tohoto zrakového stimulátoru CAM vzhledem k rozšiřující Se formě
tohoto cvičení ambulantně. Předpokládáme rea1izací 2 ks přístroje
z prostředků Fak.D€Íll.olomouc a 2 ks z prostředků tohoto granLu.
Celkemz 26.ooo Kč (cena 1 přístroje 6.5oo).



Itť

CSc.
Olomouc

I ft'i:-,ri pi p- :

(:t '.."..;! h. 11 í ii *i.l !': l i:l rJ l

; I I " ni ;.'r 
-L' il. y. j. ;l;r .1 c. v E-1.' rt ;i lt' .l a cJ ť

i -- ---"--.*-.--'
l
!,

t J 1 :í . si.l i.t:ť: L'}, li:.ř:',Ě.,r: .i, 
.l| ' j *:..rr pť.(:] 'l'r:.i-i tc.

,------l

1 r..*..|--;it'rlť {y-lÉjalninÉ." ť.c'.].'' c*:',*.t. j i -
!tl

I i'" c:: t t..'[: ln(j !.. 1...1.- t ., !,- J t
,

I av.\
I
i 26.ooo, I

t

F.ť.j}r.lha. Žíicjrr:+'.Li _ výpj.g. ; t:.Llchc.rjrríhr. rgj,j'rÍ..třjl.lLl' ifj.zctl.třic j t j.E.t...:i.n;r

t----''"'*' - "
I

5t a tr-r tá rn í :i iÍl:.t.i.tpc E r-tr q.:i11 j. E E(f: [i'!

Jru*...nri ; Doe . MUDr . Václav Rýznar,
FLinL:Erii;'- -.. ...* * . ředitel Faku1tní nemocnice
-ll.Jl r::.:\ ' ň--_a - .-
:-::*::-:::*-.--...T ...-..P^-...P."avÍo.va- ..5.,.*.''7.15.'.2o..-o1orno.uc.*.----*-._.........

-ic,:1ef rrrt; 06 8/585 3151
t_.....-..-.--....-.*.-

]-l;;i1;:litti | ť]{. 5,,|,{ ť /

Í:ix: Í +; 11: qj í:r. ?i:rri:i' ;i ůlí.: .f:.1 : FAKUtTNí NEMocN|cE oLoMoUc
l.P. Pavlova 6

775 2A OLOMOUC



Iihdaoe prof . Vejdorrského

V rámci rozděIování výnosů z T. etapy NIF
vyhlašuje Nadace prof. Vejdovského výběrové
tízení na podporu projektů zarněřených
na rrzdělárání a péči o zrakorě postižerré
děti a mládež.
oítětem se rozimí osoba Soustaurě se připra-
vující na budoucí povolání do z6 Iet.

Kdo může žádat o grant ?

o grant mohou žádat právnícké osoby, které
jsou řádně zaregístrované v ČR :
- občanská sdružení
- obecně prospěšné spolďnosti
- nadace a nadační fondy
- příspěvkové a rozpďtové organizace
/ za předpokladu, že samy vl,oží nejméně
50 B finančních prostředků na předmětný projekt /.

Éíspevky ngnohou obdržet fyzické osoby.

Do konkurzu o granty budou zaŤazeny všechny
projekty došté v řádném termínu. Žádosti
1rcsoudí sprárrní rada nadace.

o výsledku výtrěrovérro řízení budou všichni
žadate-l'é vyrozr.rněni písemně do jednoho měsíce
od data uzávěrky. Rozhodnutí sprárrní rady
je konečné.

Písemné žádostí v origíná1e a pěti kopiích
včetně výpisu z obchodního rejstříku
zasílejte poštou.

Formuláře pro podání žádosti si rrnižete
telefonicky nebo písarrně vyžádat na ac1rese
sídla nadace.

Datrm uzávěr}qz : 31. května 2001
Adresa : Nadace prof. Vejdovského

nám. eřernysla otakara 777
784 0I Litovel

Telefon : 068/5346L25
Kontaktní osoba : pí xÓhterová



M|RoSLAV BRz|cA MEDIOPTA, Faku|tní nemocnice, 17. |istopadu 1790 ' ostrava. Poruba 708 52

tef. + fax : 069/696 19 50. tel : 069/698 33 79. EUROTEL : 06 0278 13 31

FAKTURA
MIROSLAV BRZICA MEDIOPTA
Faku|tní nemocnice
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava - Poruba
Česká republika
tČo : 16660439
D|Č : neo|átce

Faktura čís|o: 4/;02
Konstantní symbo| 0008

objednávka.. 1 o12 25o

odběrateI
Faku|tní nemocnice o|omouc

l. P. Pavlova 6

Olomouc
775 00

|Čo:ooo98892 DlČ: 379.00098892

PeněŽnÍ ústav : Komerční banka ostrava
Čísto účtu : 685 643 - 761 / o1oo

Způsob dopravy : Mediopta

dodací|ist: 74

Datum vystavení : 22.5.2oa2
Datum solatnosti : 5.6.2002

Fakturuieme Vám za dodání

2 ks trenaŽér (stimu|áto$ CAM 12 900'00 Kč

suma faktury í2 900'00 Kč

Mlrostav BRZTCA illDtOpTA"
lCO; 16660439 Faku|lni nemoiňiie
tř. 17. |istopadu 

.l790, 
/08 52 Ostrava.Poruba

Tel.: 069/698 33 79, Tel./Fax; 069/696 19 S0

/r^'r--
Denní sazba úroku z prodleníd|e obch. zákoníku (s 369,502) činí 0,05 o/o ,

Firma je zapsána u Živnostenského úřadu městského obvodu ostrava. Poruba, č.j, : G/,t0433


